PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024
     г. Норильск

          № 274
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102
В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 21.05.2024 № 15/6-368 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Представительский состав Координационного совета
по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции
на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102, изложить
в следующей редакции:

	Председатель Координационного совета
	-
	Глава города Норильска

	Заместитель председателя Координационного совета
	-
	заместитель Главы города Норильска
по экономике и финансам – начальник Финансового управления Администрации города Норильска

	Секретарь Координационного совета
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»
(по согласованию)

	Члены Координационного совета:

	-
	заместитель Главы города Норильска
по земельно-имущественным отношениям

	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»

	-
	начальник Управления имущества Администрации города Норильска

	-
	начальник Управления экономики Администрации города Норильска

	-
	директор Автономной некоммерческой организации «Агентство развития Норильска» (по согласованию)

	-
	исполнительный директор Союза «Промышленники и предприниматели Заполярья» Красноярского края (региональное объединение работодателей) (по согласованию)

	-
	первый заместитель директора Автономной некоммерческой организации «Агентство развития Норильска» (по согласованию)

	-
	член политического Совета Красноярского регионального отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)

	-
	представитель уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае
в городе Норильске (по согласованию)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

   Д.В. Карасев